
                          球 陽 第 1 4 3 2 号 
                               令和元年  ７月  17 日 

 

各中学校長殿  
                               県 立 球 陽 高 等 学 校
                               校 長  冨 里  一 公
                                 （公印省略）  
 

令和２年度入試説明会について（ご案内）  
 
 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校
の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、本校の令和２年度入試説明会を下記のとおり実施いたします。  
 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、貴校の進路指導主任並びに本校受検希
望者、保護者にその旨お知らせし、ご参加下さいますようご案内致します。  
 尚、説明会は進路指導主任対象と受検希望者（保護者同伴）対象に分けて実施いたし
ますので、ご周知下さいますようお願いいたします。  
 

記  
 

進路指導主任（関係職員）対象  

 １．日時   令和  元年９月 27 日（金） 15:30～ 16:30 
 ２．場所   本校視聴覚教室（４階）  
 ３．内容      ・  学校案内  
             ・  令和２年度入学者選抜募集要項の説明  
        ・  質疑応答および情報交換  
             ・  その他  
  
※当日は、指定された本校内の駐車スペースをご利用下さい。  
※当日会場にて受付を行います。事前の申し込みは必要ありません。   

 

受検希望者及び保護者対象  

 １．期日   令和  元年９月 29 日（日）  
２．入試説明会  

①時間  11:00～ 12:30 （受付  10:00～）  
    ②場所  沖縄市民会館大ホール  
  ③内容  ・  学校案内  
       ・  令和２年度入学者選抜募集要項の説明  
     ・  質疑応答  
           ・  その他  

３．授業見学  
入試説明会終了後に、球陽高校において授業見学

を実施いたします。希望される方は下記の日程にて
ご参加下さい。  

 14:50～ 15:40 ６校時  
 15:50～ 16:40 ７校時  
 16:40～放課後  部活動  

 
※球陽中学校新校舎の建築工事中のため、本校敷地内へ自家用車の乗り入れおよび駐車
はできません。近隣の方におきましては、来校の際には公共交通機関をご利用下さ
い。南桃原イベント広場（ 100 台程度の駐車場）は遠方の方のご利用を優先したいと
思います。ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。また、近隣商業施設への駐
車は厳に謹んで頂きますよう重ねてお願い申し上げます。  

※当日会場にて受付を行います。事前の申し込みは必要ありません。  

問い合わせ先  
本件担当  教務部  比嘉  修  
  電  話  098-933-9301 
  ＦＡＸ  098-933-6212 

球陽高校 ・中学校  

翔南病院  

山内小  

・中学校  

北谷  

中学校  

南桃原イベント広場  

南桃原  

イベント広場  

goog le map 


